Preces pasūtījumu veikšanas termiņš – 12 (divpadsmit) mēneši no Līguma spēkā stāšanās 

dienas vai līdz kopējās Līguma summas sasniegšanai, atkarībā, kurš no šiem apstākļiem 

iestājas pirmais. 

2.4.6. Kopējā atklāta konkursa ietvaros noslēdzamo Līgumu summa ir EUR 27 000,00 (divdesmit 

septiņi tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). Katra atsevišķa 

Līguma summas apmērs tiks noteikts proporcionāli slēdzamo līgumu skaitam un atbilstoši 

Pretendentu piedāvāto pozīciju skaitam, cenai un plānotajam apjomam. 

2.4.7. Piedāvājumu var iesniegt par jebkurām atklātā konkursa 2.pielikumā “Tehniskā